

## 国立大学法人徳島大学の中期目標新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
<p>Ⅲ 業務運営の改善及び効率化に関する目標</p> <p>3 人事の適正化に関する目標</p> <p>○ <u>人員管理及び人事異動は、長期的な経営的展望に立ち、部局の特性を踏まえ、全学的な将来構想の実現と部局の発展が調和するように配慮する。</u></p>	<p>Ⅲ 業務運営の改善及び効率化に関する目標</p> <p>3 人事の適正化に関する目標</p> <p>○ <u>中期目標期間中、「行政改革の重要方針」において示された総人件費改革の実行計画を踏まえ、人件費削減の取組を行う。その際、全学的な将来構想の実現と部局の発展が調和するように配慮する。</u></p>	<p>「行政改革の重要方針」を踏まえ、人件費削減の取組を行うため。</p>

## 国立大学法人徳島大学の中期目標新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
別表（学部，研究科等）		別表（学部，研究科等）		
学 部	総 合 科 学 部 医 学 部 歯 学 部 薬 学 部 工 学 部	学 部	総 合 科 学 部 医 学 部 歯 学 部 薬 学 部 工 学 部	
研究科等	人間・自然環境研究科 医 科 学 教 育 部 口 腔 科 学 教 育 部 栄 養 生 命 科 学 教 育 部  薬 科 学 教 育 部  <u>工 学 研 究 科</u>	研究科等	人間・自然環境研究科 医 科 学 教 育 部 口 腔 科 学 教 育 部 栄 養 生 命 科 学 教 育 部 <u>保 健 科 学 教 育 部</u>  薬 科 学 教 育 部   <u>先 端 技 術 科 学 教 育 部</u>	平成18年4月1日付け保健科学教育部を新設。  平成18年4月1日付け工学研究科を廃止。 平成18年4月1日付け先端技術科学教育部を新設。
医療技術短期大学部	医療技術短期大学部	医療技術短期大学部	医療技術短期大学部	